ما را از این شهر، که اهلش ستمگرند، بیرون ببر و از طرف خود، برای ما سرپرستی قرار ده و از جانب خود، یار و یابوری برای ما تعیین فرما!

اگر اندکی درنگ کنید، به خوبی خواهید دانست که این همه، زمانی ممکن است که برای احیای دوباره خلافت اسلامی بر منهج نبوت نصرت دهید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر_ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/35

21 جمادی الثانی 1440 هـ ق

26 فبروری 2019 م